
采购清单

采购单位 榆林市榆阳区教育和体育局 备案函号 ZCSP-榆阳区-2025-01137

项目名称 榆林市第三中学等四所学校维修改造工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 8,613,936.82 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
物、构筑
物修缮

榆林市第
三中学锅
炉更换和
尚俭楼维
修工程

2,419,505
.30

1 项
2,419,505

.30
按照合同规范要求验收

2
其他建筑
物、构筑
物修缮

榆林市第
十二中学
行致楼门
窗更换工
程

1,090,072
.06

1 项
1,090,072

.06
按照合同规范要求验收

3
其他建筑
物、构筑
物修缮

榆林市第
十五小学
操场维修
和软化提
升工程

1,917,887
.56

1 项
1,917,887

.56
按照合同规范要求验收

4
其他建筑
物、构筑
物修缮

榆阳区小
纪汗镇中
心小学操
场维修和
软化提升
工程

3,186,471
.90

1 项
3,186,471

.90
按照合同规范要求验收

5


	采购清单

