

# 采购清单

采购单位	榆林市榆阳区教育和体育局			备案函号	ZCSP-榆阳区-2025-01137		
项目名称	榆林市第三中学等四所学校维修改造工程						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 8,613,936.82			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他建筑物、构筑物修缮	榆林市第三中学锅炉更换和尚俭楼维修工程	2,419,505 .30	1	项	2,419,505 .30	按照合同规范要求验收
2	其他建筑物、构筑物修缮	榆林市第十二中学行致楼门窗更换工程	1,090,072 .06	1	项	1,090,072 .06	按照合同规范要求验收
3	其他建筑物、构筑物修缮	榆林市第十五小学操场维修和软化提升工程	1,917,887 .56	1	项	1,917,887 .56	按照合同规范要求验收
4	其他建筑物、构筑物修缮	榆阳区小纪汗镇中心小学操场维修和软化提升工程	3,186,471 .90	1	项	3,186,471 .90	按照合同规范要求验收
5							